



# УКАЗ

## ГУБЕРНАТОРА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

13 августа 2018 года

№ 89

г. Омск

О внесении изменений в Указ Губернатора Омской области  
от 14 ноября 2016 года № 196

Внести в приложение "Региональная программа газификации Омской области на 2016 – 2020 годы" к Указу Губернатора Омской области от 14 ноября 2016 года № 196 следующие изменения:

1) в таблице раздела 1:

- слова "54 населенных пункта" заменить словами "55 населенных пунктов";

- слова "54 населенных пунктах" заменить словами "55 населенных пунктах";

2) в разделе 6 цифры "54" заменить цифрами "55";

3) в разделе 8:

- в абзаце шестом слово "годы." заменить словом "годы";

- дополнить абзацем следующего содержания:

"3) мероприятия ООО "Межоблгаз", направленные на газификацию потребителей в с. Красная Горка Омского муниципального района Омской области, источником финансирования которых являются собственные средства ООО "ЮЗА-Инвест", а также средства, привлекаемые из внебюджетных источников.";

4) в приложении "План мероприятий региональной программы газификации Омской области на 2016 – 2020 годы":

- таблицу дополнить строками следующего содержания:

Мероприятия ООО "Межоблгаз"										
54	Межпоселковый газопровод от ГРС-20 "Федоровская" до с. Красная Горка Омского муниципального района Омской области	2018	11,0	-	-	-	-	-	2018	2018

55	Сеть газораспределения по с. Красная Горка Омского муниципального района Омской области	2018	23,0	-	-	-	-	341	2018	2018
----	---	------	------	---	---	---	---	-----	------	------

- в пункте 1 примечания:

в абзаце восьмом точку заменить точкой с запятой;

дополнить абзацем следующего содержания:

"- ООО – общество с ограниченной ответственностью.".

Временно исполняющий обязанности  
Губернатора Омской области



А.Л. Бурков